Karcher
Karcher Heckenschere HT KEARCHER

650/36 Bp
HT 650/36 Bp




Technische Details

Lieferumfang

Ausstaftung

WEEE-
Registrierungsnummer

WEEE-Gerdteart
Marke laut EAR-Register

Laufzeit je Akkuladung

Messergeschwindigkeit
Werbung
Abmessungen (L x B x H)

Gewicht

Anzahl pro Palette
Verpackungsmenge
Spannung

Zubehor
237311

237314

237317

237319

237320

Akku und Ladegerat nicht
inbegriffen, Messerschutz,
Schnittschutz,
FUhrungsschutz, Handgriff
Variante (Akku und
Ladegerdt nicht
inbegriffen), Messerschutz,
Handgriff (drehbar),
Antiblockiersystem,
Geschwindigkeitsstufen (

Gewicht der
Umverpackung

Gewicht (mit Zubehdr)

DE64190940 Schnittldnge
GroBgerat KAT 4 Zahnabstand
Kércher Geschwmd|gke|’rsregu||erug
max. 80 (6,0 Ah) / max.

100 (7,5 Ah) min Akkuplattform

Stufe 1: 2800 / Stufe 2: 3200

T Schneidmessertyp

Prazise im Schnitt. Breite
1130 x 270 x 230 mm S I el be&%”scé‘fr:ﬁg
6,4 kg Hohe
36 st Ladnge
1 st BaRaGr
36V Geschwindigkeitsstufen

Karcher Battery Power+ 36/60

Kdarcher Battery Power+ 36/75

Karcher Schnellladegerat

Karcher Starter Kit Battery Power+ 36/75

Karcher Starter Kit Battery Power+ 36/60

1,8 kg

4,55 kg

650 mm

33 mm

ja
36-V-Akkuplattform

lasergeschnitten,
diamantgeschliffen

270 mm
1 mm

230 mm
1130 mm
1

2





