## Kärcher

## Kärcher Heckenschere HT 650/36 Bp

HT 650/36 Bp



**Artikelnummer: 237270** 



















<b>Technische Details</b>			
Lieferumfang	Akku und Ladegerät nicht inbegriffen, Messerschutz, Schnittschutz, Führungsschutz, Handgriff	Gewicht der Umverpackung	1,8 kg
Ausstattung	Variante (Akku und Ladegerät nicht inbegriffen), Messerschutz, Handgriff (drehbar), Antiblockiersystem, Geschwindigkeitsstufen (	Gewicht (mit Zubehör)	4,55 kg
WEEE- Registrierungsnummer	DE64190940	Schnittlänge	650 mm
WEEE-Geräteart	Großgerät KAT 4	Zahnabstand	33 mm
Marke laut EAR-Register	Kärcher	Geschwindigkeitsregulierun g	ja
Laufzeit je Akkuladung	max. 80 (6,0 Ah) / max. 100 (7,5 Ah) min	Akkuplattform	36-V-Akkuplattform
Messergeschwindigkeit	Stufe 1: 2800 / Stufe 2: 3200 Schnitte/min	Schneidmessertyp	lasergeschnitten, diamantgeschliffen
Werbung	Präzise im Schnitt.	Breite	270 mm
Abmessungen (L × B × H)	1130 x 270 x 230 mm	Menge in der besonderen Maßeinhe	1 mm
Gewicht	6,4 kg	Höhe	230 mm
Anzahl pro Palette	36 st	Länge	1130 mm
Verpackungsmenge	1 st	BaRaGr	1
Spannung	36 V	Geschwindigkeitsstufen	2

Zubehör		
237311		Kärcher Battery Power+ 36/60
237314		Kärcher Battery Power+ 36/75
237317		Kärcher Schnellladegerät
237319	1	Kärcher Starter Kit Battery Power+ 36/75
237320	The second	Kärcher Starter Kit Battery Power+ 36/60